平成 29年 5月 2日

各 位

特別利益（保険金収入）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 3月期において、下記のとおり特別利益（保険金収入）を計上する見通しとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

1.特別利益の計上

平成 28 年 9 月に発生いたしました姫路工場における小規模な火災事故に関して、平成 29 年 3 月期第

４四半期において、新たに保険金 66 百万円を受領したため、平成 29 年度 3 月期決算で同額を特別利益

に計上する見通しとなりました。なお、これにより平成 29 年 3 月期第３四半期に特別利益に計上した保

険金収入 23 百万円と合わせて本火災事故に係わる保険金の受取総額は 89 百万円にて確定いたしました。

2.今後の見通し

  本件保険金収入による業績への影響については現在精査中であります。

以上

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 福岡 直彦

（コード：4960 東証第 2部）

問 合 せ 先

代表取締役副社長管理本部長 兼俊 寿志

   （ T E L : 0 7 8 - 3 9 3 - 2 5 2 4）